
Správa športových zariadení Mesta Galanta, kpt. Nálepku 1575/37, 924 01 Galanta, IČO: 37851713 
Dňa: 05.02.2014                

  ................................................   
         obstarávateľ – Štefan Varga  
 

Verejná výzva na predkladanie cenovej ponuky 
pre zadanie zákazky TOVAR     

 
PREDMET OBSTARÁVANIA:  TOVAR -   37450000-7 dodanie a kompletizovanie 
Plnoautomatickej 4-dráhovej kolkárne. 
 
Nakoľko sa jedná o zadávanie podlimitnej zákazky podľa § 100 zákona č. 95/2013 Z. z. zákon 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov,   po uverejnení verejnej 

výzvy sú vyzvaní traja záujemcovia aby predložili cenové ponuky   a  sú im  doručené   

podklady k vypracovaniu cenovej ponuky –  Pri výbere dodávateľa kritériom hodnotenia je 

najnižšia cena za zákazku. Uchádzačov, ktorý splnili podmienky účasti po otvorení obálok 

„Ostatné“, vyzve obstarávateľ na elektrickú aukciu po otvorení obálok „Kritéria“.  

Podmienkou účasti je predloženie   dokladu o oprávnení podnikať (výpis z OR SR, ŽL., a    

predloženie cenovej ponuky a  vyplnený návrh zmluvy. Obstarávateľom určená komisia 

vyhodnotí ponuky.   

 Predpokladaná hodnota zákazky: 70 000,00 € bez DPH. 

� Novú plnoautomatickú 4-dráhovú kolkárňu treba dať do prevádzky do 80 dní od podpisu 

zmluvy. Platba sa uskutoční v troch etapách rok 2014  25 000,00 €, rok 2014 25 000,00 € 

a v roku 2016 zvyšnú časť. 

� Vysvetlenie  podkladov poskytne Štefan Varga -  tel. 0910 936 903, e-mail 

sszga@stonline.sk,   do 05.03.2014 do 0800 hodín. Obhliadka miesta je potrebná termín 

dojednať telefonicky. Termín na predkladanie ponúk je do 05.03.2014 do 0800 hodín,   na 

adresu Správa športových zariadení Mesta Galanta, kpt. Nálepku 1575/37, 924 01 

Galanta,  ponuky sa predkladajú v slovenčine.  

� Otvorenie obálok  „Ostatné“  sa uskutoční 05.03.2014 o 1000 hodine,  na   adrese Správa 

športových zariadení Mesta Galanta, kpt. Nálepku 1575/37, 924 01 Galanta 

� Ponuky treba predložiť v uzavretej obálke s označením zákazka cenová ponuka  

„Kolkáreň“ neotvárať.  

� Lehota viazanosti ponúk do 31.05.2014 

� Verejná výzva bude vyvesená na informačnej tabuli SŠZ, kpt. Nálepku 1575/37, 924 01 

Galanta a webovej stránke mesta Galanta. Dátum vystavenia od 05.02.2014 do 

05.03.2014. Môžu sa prihlásiť ďalší záujemcovia o zhotovenie zákazky a môžu si 

písomne vyžiadať súťažné podklady. Publikovalo sa vo vestníku verejného obstarávania.

          

   


